
Malpensa 25 26 Marzo  Rd 1 Superveteran - Prove Cronometrate Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 14 PIUNTI A. - Honda 2:00.994
Miglior T.

1 2:03.168 15:51:10.543

2 2:12.857 15:53:23.400

3 3:08.576 15:56:31.976

4 2:01.077 15:58:33.053

5 2:01.684 16:00:34.737

6 2:17.933 16:02:52.670

7 3:28.064 16:06:20.734

8 2:00.994 16:08:21.728

9 2:24.854 16:10:46.582

 Po. 2 - # 50 OCCHIOLINI F. - Honda + 00.840
Diff. Primo

1 2:03.033 15:52:26.477

2 2:20.716 15:54:47.193

3 2:04.393 15:56:51.586

4 2:30.618 15:59:22.204

5 2:14.817 16:01:37.021

6 2:07.815 16:03:44.836

7 2:01.834 16:05:46.670

8 2:31.789 16:08:18.459

9 2:13.512 16:10:31.971

 Po. 3 - # 661 PAMPURI P. - Husqvarna + 02.465
Diff. Primo

1 2:03.459 15:51:09.805

2 2:05.471 15:53:15.276

3 2:29.485 15:55:44.761

4 2:34.117 15:58:18.878

5 2:05.996 16:00:24.874

6 2:23.136 16:02:48.010

7 2:07.791 16:04:55.801

8 2:07.749 16:07:03.550

9 2:07.260 16:09:10.810

 Po. 4 - # 179 CATALANO P. - Honda + 03.854
Diff. Primo

1 2:07.632 15:52:39.708

2 2:08.703 15:54:48.411

3 2:07.144 15:56:55.555

4 2:06.161 15:59:01.716

5 5:30.927 16:04:32.643

6 2:08.144 16:06:40.787

7 2:04.848 16:08:45.635

8 2:07.569 16:10:53.204

 Po. 5 - # 89 CANELLA G. - Honda + 04.196
Diff. Primo

1 2:06.125 15:51:32.741

2 2:05.976 15:53:38.717

3 2:05.190 15:55:43.907

4 2:05.391 15:57:49.298

5 2:34.227 16:00:23.525

6 2:05.273 16:02:28.798

7 2:06.951 16:04:35.749

8 2:06.706 16:06:42.455

9 2:05.489 16:08:47.944

10 2:06.468 16:10:54.412

 Po. 6 - # 42 VAGADORE M. - Kawasaki + 04.321
Diff. Primo

1 2:05.641 15:51:39.050

2 2:05.922 15:53:44.972

3 2:18.607 15:56:03.579

4 2:08.420 15:58:11.999

5 2:12.399 16:00:24.398

6 2:05.884 16:02:30.282

7 2:23.225 16:04:53.507

8 2:05.315 16:06:58.822

9 2:31.398 16:09:30.220

 Po. 7 - # 5 BENNATI F. - Honda + 04.357
Diff. Primo

1 2:06.599 15:51:02.678

2 2:22.625 15:53:25.303

3 2:07.672 15:55:32.975

4 2:34.594 15:58:07.569

5 2:44.363 16:00:51.932

6 2:05.996 16:02:57.928

7 2:31.897 16:05:29.825

8 2:13.491 16:07:43.316

9 2:05.351 16:09:48.667

 Po. 8 - # 22 SIRTOLI F. - Yamaha + 04.550
Diff. Primo

1 2:05.544 15:52:30.506

2 2:07.503 15:54:38.009

3 2:07.090 15:56:45.099

4 2:25.698 15:59:10.797

5 2:10.318 16:01:21.115

6 2:13.726 16:03:34.841

7 2:06.795 16:05:41.636

8 2:18.096 16:07:59.732

9 2:06.396 16:10:06.128

 Po. 9 - # 714 RAVAGLIA G. - Suzuki + 04.710
Diff. Primo

1 2:19.566 15:52:04.987

2 2:06.045 15:54:11.032

3 2:41.762 15:56:52.794

4 2:06.529 15:58:59.323

5 2:38.651 16:01:37.974

6 2:07.964 16:03:45.938

7 2:05.704 16:05:51.642

8 3:19.659 16:09:11.301

 Po. 10 - # 19 BERTOLI C. - Yamaha + 05.118
Diff. Primo

1 2:07.849 15:52:12.733

2 2:06.627 15:54:19.360

3 2:09.823 15:56:29.183

4 4:27.038 16:00:56.221

5 2:53.712 16:03:49.933

6 2:06.112 16:05:56.045

7 2:08.698 16:08:04.743

8 2:07.749 16:10:12.492

Fastest lap: 2:00.994 
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Malpensa 25 26 Marzo  Rd 1 Superveteran - Prove Cronometrate Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 115 TONONI L. - Honda + 05.247
Diff. Primo

1 2:09.164 15:52:39.186

2 2:08.857 15:54:48.043

3 2:26.039 15:57:14.082

4 2:09.281 15:59:23.363

5 2:25.465 16:01:48.828

6 2:08.120 16:03:56.948

7 2:07.889 16:06:04.837

8 2:22.194 16:08:27.031

9 2:06.241 16:10:33.272

 Po. 12 - # 51 PATERNI M. - KTM + 07.313
Diff. Primo

1 2:09.816 15:52:44.585

2 2:09.170 15:54:53.755

3 2:08.787 15:57:02.542

4 2:42.380 15:59:44.922

5 2:10.667 16:01:55.589

6 2:08.307 16:04:03.896

7 2:08.677 16:06:12.573

8 2:08.590 16:08:21.163

9 2:08.580 16:10:29.743

 Po. 13 - # 127 TUANI I. - Honda + 08.060
Diff. Primo

1 2:10.568 15:52:25.850

2 2:12.569 15:54:38.419

3 2:58.271 15:57:36.690

4 2:09.054 15:59:45.744

5 2:31.667 16:02:17.411

6 2:09.528 16:04:26.939

7 4:16.794 16:08:43.733

8 2:09.059 16:10:52.792

 Po. 14 - # 350 CAROSI E. - Yamaha + 08.611
Diff. Primo

1 2:15.738 15:51:51.997

2 2:25.469 15:54:17.466

3 2:20.046 15:56:37.512

4 2:10.126 15:58:47.638

5 2:11.320 16:00:58.958

6 2:11.225 16:03:10.183

7 2:09.605 16:05:19.788

8 2:09.837 16:07:29.625

9 2:11.315 16:09:40.940

 Po. 15 - # 267 ARZANI G. - Yamaha + 09.607
Diff. Primo

1 2:10.601 15:51:54.009

2 2:12.032 15:54:06.041

3 2:13.485 15:56:19.526

4 2:13.143 15:58:32.669

5 2:14.895 16:00:47.564

6 2:12.958 16:03:00.522

7 2:13.926 16:05:14.448

8 2:13.291 16:07:27.739

9 2:11.926 16:09:39.665

 Po. 16 - # 56 FUMAGALLI B. - KTM + 10.129
Diff. Primo

1 2:11.123 15:52:51.355

2 2:12.907 15:55:04.262

3 2:12.188 15:57:16.450

4 2:12.609 15:59:29.059

5 2:14.881 16:01:43.940

6 2:14.913 16:03:58.853

7 2:12.076 16:06:10.929

 Po. 17 - # 129 SAVOI G. - Honda + 10.179
Diff. Primo

1 2:11.173 15:52:50.446

2 2:28.665 15:55:19.111

3 2:12.242 15:57:31.353

4 2:25.654 15:59:57.007

5 2:23.155 16:02:20.162

6 2:20.876 16:04:41.038

7 2:13.628 16:06:54.666

8 2:27.642 16:09:22.308

 Po. 18 - # 761 BORTOLOTTI S. - KTM + 10.833
Diff. Primo

1 2:13.977 15:51:31.035

2 2:12.206 15:53:43.241

3 2:25.392 15:56:08.633

4 2:13.092 15:58:21.725

5 2:12.509 16:00:34.234

6 3:40.941 16:04:15.175

7 2:11.827 16:06:27.002

8 2:11.876 16:08:38.878

9 2:13.203 16:10:52.081

 Po. 19 - # 71 VERTICCHIO M. - KTM + 11.030
Diff. Primo

1 4:50.104 15:53:52.031

2 2:12.624 15:56:04.655

3 2:52.702 15:58:57.357

4 3:08.106 16:02:05.463

5 2:14.701 16:04:20.164

6 3:52.797 16:08:12.961

7 2:12.024 16:10:24.985

 Po. 20 - # 169 ARMANI L. - Honda + 12.225
Diff. Primo

1 2:13.219 15:52:44.053

2 3:13.295 15:55:57.348

3 2:14.331 15:58:11.679

4 2:17.466 16:00:29.145

5 2:15.382 16:02:44.527

6 2:47.834 16:05:32.361

7 2:14.146 16:07:46.507

8 2:14.757 16:10:01.264

Fastest lap: 2:00.994 
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Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 21 - # 25 MASSARA M. - KTM + 12.634
Diff. Primo

1 2:13.802 15:53:26.457

2 2:15.819 15:55:42.276

3 3:07.685 15:58:49.961

4 2:14.413 16:01:04.374

5 3:00.157 16:04:04.531

6 4:03.511 16:08:08.042

7 2:13.628 16:10:21.670

 Po. 22 - # 227 DE ANGELIS S. - Suzuki + 13.237
Diff. Primo

1 2:16.569 15:51:25.741

2 2:37.166 15:54:02.907

3 3:50.183 15:57:53.090

4 2:14.361 16:00:07.451

5 2:44.189 16:02:51.640

6 2:14.231 16:05:05.871

7 3:22.747 16:08:28.618

8 2:16.038 16:10:44.656

 Po. 23 - # 734 MOMETTI G. - Yamaha + 16.837
Diff. Primo

1 2:17.831 15:53:16.730

2 2:21.245 15:55:37.975

3 2:24.388 15:58:02.363

4 4:17.720 16:02:20.083

5 2:23.690 16:04:43.773

6 2:31.274 16:07:15.047

7 2:21.049 16:09:36.096

 Po. 24 - # 229 GIROTTI L. - Kawasaki + 17.505
Diff. Primo

1 2:21.378 15:52:13.786

2 2:20.195 15:54:33.981

3 2:21.481 15:56:55.462

4 2:22.201 15:59:17.663

5 3:25.834 16:02:43.497

6 2:20.697 16:05:04.194

7 2:18.499 16:07:22.693

8 4:00.916 16:11:23.609

 Po. 25 - # 414 PETRANGELI S. - Honda + 23.797
Diff. Primo

1 2:24.791 15:51:43.168

2 2:24.943 15:54:08.111

3 2:31.271 15:56:39.382

4 5:16.636 16:01:56.018

5 2:25.217 16:04:21.235

 Po. 26 - # 81 VLCEK M. - Yamaha + 24.044
Diff. Primo

1 2:25.668 15:51:42.302

2 2:25.038 15:54:07.340

3 2:28.218 15:56:35.558

Fastest lap: 2:00.994 
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